
 
 

UCHWAŁA NR XI/88/25 
RADY MIEJSKIEJ W BABIMOŚCIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Babimost w 2025 roku 

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1580 ze zmianą) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1. 
Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku 

§ 1. 1. Wyłapane zwierzęta zostaną przewiezione do schroniska w Młodolinie, ul. Młodolino 1, 66-520 
Dobiegniew. Burmistrz, w imieniu którego działa Kierownik Zakładu Usług Komunalnych w Babimoście 
zawarł stosowną umowę z ww. podmiotem, w celu zapewnienia im bezterminowej opieki, do czasu ich adopcji. 

2. Gmina Babimost zapewnia również miejsce w niniejszym schronisku zwierzęciu, którego właściciel lub 
opiekun zmarł, a nie ma spadkobierców lub rodziny mogących się nim zająć, a także zwierzęciu, którym 
z przyczyn niezależnych jego właściciel nie może się dalej nim opiekować. 

Rozdział 2. 
Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie 

§ 2. 1. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie realizują: 

1) Burmistrz za pośrednictwem Kierownika Zakładu Usług Komunalnych w Babimoście poprzez: 

a) zakup i wydawanie karmy społecznym opiekunom oraz wydawanie skierowań na leczenie zwierząt, 

b) podejmowanie interwencji w sprawach kotów wolno żyjących, 

c) wydawanie opiekunom kotów wolno żyjących skierowań na zabiegi sterylizacji lub kastracji przez 
lekarza weterynarii świadczącego Usługi Lekarsko-Weterynaryjne w miejscowości Niałek Wielki, 
ul. Niałek Wielki 94 N, 64-200 Wolsztyn, z którym Gmina Babimost - Zakład Usług Komunalnych 
w Babimoście ma podpisaną umowę. 

2) organizacje społeczne poprzez realizację zadań publicznych, obejmujących opiekę nad zwierzętami 
bezdomnymi; 

3) opiekunowie społeczni. 

2. Regulamin określający szczegółowe zasady rejestracji społecznych opiekunków kotów wolnożyjących 
oraz dokarmiania i opieki nad kotami wolnożyjącymi wraz z zasadami kontroli na terenie Gminy Babimost na 
rok 2025 stanowi załącznik nr 1 do programu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 1233



Rozdział 3. 
Odławianie bezdomnych zwierząt 

§ 3. 1. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Babimost realizuje Burmistrz za pośrednictwem 
Kierownika Zakładu Usług Komunalnych w Babimoście poprzez zlecanie uprawnionemu podmiotowi 
aktualnie prowadzącemu działalność gospodarczą, posiadającemu wymagane warunki i środki techniczne 
określone w obowiązujących przepisach, na podstawie umowy zawartej przez Gminę Babimost - Zakład Usług 
Komunalnych w Babimoście ze schroniskiem w Młodolinie, ul. Młodolino 1, 66-520 Dobiegniew, na 
wyłapywanie, transport i umieszczanie zwierząt w schronisku; odłowione zwierzęta pozostają pod opieką 
schroniska w Młodolinie. 

2. Odławianie bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Babimost będzie prowadzone w sposób doraźny 
w ramach potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz w roku. 

Rozdział 4. 
Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt. 

§ 4. 1. Ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację lub kastrację zwierząt 
bezdomnych, w szczególności psów i kotów realizuje schronisko w Młodolinie, ul. Młodolino 1, 66-520 
Dobiegniew poprzez obligatoryjne przeprowadzanie zabiegów sterylizacji lub kastracji zwierząt, za wyjątkiem 
zwierząt, u których istnieją przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów z uwagi na stan zdrowia lub wiek. 

2. Gmina Babimost - Zakład Usług Komunalnych w Babimoście ponosi jedynie koszty wykonywania 
zabiegów sterylizacji lub kastracji. 

Rozdział 5. 
Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

§ 5. 1. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizują: 

1) Schronisko w Młodolinie, ul. Młodolino 1, 66-520 Dobiegniew, https://schronisko.mlodolino.pl/ poprzez 
prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli i oddawania do adopcji 
bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym oraz zdolnym do zapewnienia im należytych warunków 
bytowania, 

2) Burmistrz za pośrednictwem Kierownika Zakładu Usług Komunalnych w Babimoście poprzez 
sprawowanie opieki nad bezdomnymi zwierzętami i prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania 
nowych właścicieli, między innymi umieszczając ogłoszenia o adopcji zwierząt na tablicach ogłoszeń, na 
stronie internetowej Zakładu Usług Komunalnych w Babimoście, 

3) Organizacje społeczne poprzez prowadzenie i propagowanie akcji adopcyjnych i promocyjnych zwierząt. 

2. Gmina Babimost prowadzi rejestr zwierząt, które zostały umieszczone w schronisku, jak i rozliczenia 
z przeprowadzonych adopcji oraz zwrotów zwierząt do właścicieli lub dotychczasowych opiekunów. 

Rozdział 6. 
Usypianie ślepych miotów 

§ 6. 1. Usypianie ślepych miotów realizują: 

1) schronisko w Młodolinie, ul. Młodolino 1, 66-520 Dobiegniew poprzez dokonywanie przez lekarza 
weterynarii zabiegów usypiania ślepych miotów, 

2) Burmistrz za pośrednictwem Kierownika Zakładu Usług Komunalnych w Babimoście poprzez lekarza 
weterynarii świadczącego Usługi Lekarsko-Weterynaryjne w miejscowości Niałek Wielki, ul. Niałek 
Wielki 94 N, 64-200 Wolsztyn, z którym Gmina Babimost - Zakład Usług Komunalnych w Babimoście ma 
zawartą umowę, a także poprzez wydawanie skierowań na zabiegi usypiania ślepych miotów na podstawie 
złożonego wniosku. 

2. Gmina Babimost - Zakład Usług Komunalnych w Babimoście ponosi jedynie koszty wykonania 
zabiegów usypiania ślepych miotów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1233



Rozdział 7. 
Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

§ 7. 1. Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom gospodarskim realizuje Burmistrz za pośrednictwem 
Kierownika Zakładu Usług Komunalnych w Babimoście poprzez gospodarstwo rolne znajdujące się na terenie 
Gminy Babimost, w miejscowości Nowe Kramsko, ul. Ks. Dudzińskiego nr 6, zapewniające miejsce dla 
zwierząt gospodarskich. 

2. Gmina Babimost - Zakład Usług Komunalnych w Babimoście ponosi koszty transportu, obsługi oraz 
opieki. 

Rozdział 8. 
Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

§ 8. 1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt realizują: 

1) Burmistrz za pośrednictwem Kierownika Zakładu Usług Komunalnych w Babimoście poprzez lekarza 
weterynarii świadczącego Usługi Lekarsko-Weterynaryjne w miejscowości Niałek Wielki, ul. Niałek 
Wielki 94 N, 64-200 Wolsztyn, z którym Gmina Babimost - Zakład Usług Komunalnych w Babimoście 
zawarła umowę w zakresie opieki weterynaryjnej udzielanej poszkodowanym zwierzętom z terenu Gminy 
Babimost. 

2) Burmistrz za pośrednictwem Kierownika Zakładu Usług Komunalnych w Babimoście poprzez schronisko 
w Młodolinie, ul. Młodolino 1, 66-520 Dobiegniew, z którym Gmina Babimost - Zakład Usług 
Komunalnych w Babimoście zawarła umowę w zakresie całodobowej opieki weterynaryjnej 
w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt. 

2. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Babimost jest realizowane w następstwie zgłoszeń 
otrzymywanych od mieszkańców Gminy Babimost lub innych osób po zgłoszeniu interwencji do Zakładu 
Usług Komunalnych w Babimoście w dniach i godzinach pracy pod nr tel 68/ 351 21 77, w pozostałych 
godzinach pod tel alarmowym 997 Komisariatu Policji. 

Rozdział 9. 
Finansowanie programu 

§ 9. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z programu zabezpieczone są w budżecie Gminy 
Babimost - Zakład Usług Komunalnych w Babimoście i wynoszą w 2025 roku 68 900,00 zł, w tym na: 

1) wyłapywanie, transport i umieszczanie zwierząt w schronisku, zapewnienie im opieki oraz zabiegów 
sterylizacji i kastracji – 39 850 zł: 

- pobyt – 23 000 zł, 

- odławianie i transport bezdomnych zwierząt (interwencje) – 7 000 zł, 

- opieka weterynaryjna (leczenie, odrobaczanie, szczepienia ochronne itd.) – 4 850 zł, 

- obligatoryjne zabiegi kastracji i sterylizacji zwierząt w schronisku – 5 000 zł. 

2) usługi weterynaryjne, w tym finansowanie sterylizacji, kastracji oraz leczenie kotów i psów 24 500 zł: 

- sterylizacje – 14 100 zł, 

- kastracje – 5 800 zł, 

- leczenie/hospitalizacja – 1 800 zł, 

- uśpienie ślepych miotów – 400 zł, 

- szczepienia – 500 zł, 

- odrobaczenie, odpchlenie – 300 zł, 

- zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
– 1 600 zł. 

3) dokarmianie wolnożyjących kotów poprzez zakup karmy suchej/mokrej 2 400 zł: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1233



- zakup ok. 300 puszek mokrej karmy – 900 zł, 

- zakup ok. 12 worków suchej karmy – 1 500 zł. 

4) zapewnienie zwierzętom gospodarskim miejsca w wskazanym gospodarstwie rolnym – 2 000 zł; 

5) akcje adopcyjne i poszukiwania właścicieli dla zwierząt bezdomnych – 150 zł: 

- ogłoszenia w lokalnych środkach przekazu i serwisie społecznościowym np. Facebook – 100 zł, 

- ogłoszenia na tablicach informacyjnych – 50 zł. 

Rozdział 10. 
Postanowienia końcowe 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Babimostu. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
Tomasz Kremer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1233



 

 

 

 

 

 

Regulamin określający szczegółowe zasady rejestracji społecznych opiekunów kotów 

wolnożyjących oraz dokarmiania i opieki nad kotami wolnożyjącymi wraz z zasadami kontroli  

na terenie Gminy Babimost na 2025 rok 

 

§ 1. 

Rejestracja społecznych opiekunów kotów wolno żyjących na ternie Gminy Babimost 

 

1. Sprawowanie opieki nad wolnożyjącymi kotami opiera się wyłącznie na pracy społecznej i jest 

nieodpłatne. 

2. Społecznym opiekunem kotów wolnożyjących mogą być osoby opiekujące się stadem składającym 

się z kilku kotów wolnożyjących, które: 

a. Są osobami fizycznymi, 

b. Ukończyły 18 lat, 

c. Są mieszkańcami Gminy Babimost 

d. Złożyły w Zakładzie Usług Komunalnych w Babimoście deklarację społecznego opiekuna 

kotów wolnożyjących na terenie Gminy Babimost 

e. Wyraziły zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych w celach umożliwiających 

weryfikację tożsamości i kontrole działań społecznego opiekuna kotów wolnożyjących 

3. Informacje dotyczące miejsc bytowania i dokarmiania deklarowanego stada (kilku) kotów podane 

we wnioskach będą weryfikowane podczas wizji lokalnej. 

4. Społeczny opiekun kotów zobowiązany jest do: 

a. utrzymania czystości i porządku w miejscu bytowania stada, 

b. brania czynnego udziału w ograniczeniu populacji kotów 

c. organizacji kotom schronień, 

d. respektowania zasad określonych przez zarządcę terenu 

5. społecznemu opiekunowi kotów przysługuje prawo do: 

a. bezpłatnego wykonania zabiegów sterylizacji, kastracji oraz usypiania ślepych miotów 

przez weterynarza, w gabinecie weterynaryjnym wskazanym przez Gminę w ramach 

posiadanych środków finansowych. 

b. nieodpłatnego otrzymania karmy dla kotów w celu ich dokarmiania. 

6. Wzór deklaracji społecznego opiekuna kotów wolnożyjących stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

Regulaminu. 

 

§ 2. 

Dokarmianie kotów wolnożyjących oraz zasady zakupu i wydawania karmy 

 

1. Zakup karmy dla kotów odbywa się z budżetu Gminy Babimost w ramach Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Babimost. 

2. Ilość wydawanej karmy będzie uzależniona od środków finansowych przeznaczonych w budżecie 

Gminy Babimost na jej zakup na dany rok. 

3. Karma będzie wydawana jedynie społecznym opiekunom zwierząt w Zakładzie Usług 

Komunalnych w Babimoście ul. Wolsztyńska 7. 

4. Zakupu karmy dokonuje Gmina poprzez Kierownika Zakładu Usług Komunalnych w Babimoście. 

5. Na każdego kota przypada taka sama ilość karmy. Dokarmianie nie zaspakaja w całości potrzeb 

żywieniowych kotów wolnożyjących. 

6. Społeczny opiekun kotów wolnożyjących zobowiązuje się: 

a. Prowadzić dokarmianie kotów w stałym i bezpiecznym dla zwierząt miejscu 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/88/25

Rady Miejskiej w Babimoście

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1233



b. Dokarmiać koty w sposób niestwarzający uciążliwości dla okolicznych mieszkańców 

c. Przechowywać karmę w odpowiedni sposób, zapewniający zabezpieczenie jej przed 

zniszczeniem i zepsuciem 

7. Odbiór karmy będzie możliwy po telefonicznym uzgodnieniu terminu odbioru pod nr tel.  

68 351 2177 oraz wypełnieniu stosownego wniosku. 

8. Z przekazania karmy sporządza się protokół, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

regulaminu. 

 

§ 3. 

Zasady wydawania skierowań na sterylizację, kastrację, leczenie kotów wolnożyjących oraz 

usypianie ślepych miotów 

 

1. Skierowania na zabiegi sterylizacji, kastracji, leczenia oraz usypiania ślepych miotów wydawane są 

społecznym opiekunom kotów wolnożyjących i przeprowadzane są przez lekarza weterynarii 

wskazanego przez Gminę. 

2. Koszty wykonania zabiegów wskazanych w §3 pkt 1 pokrywa Gmina w ramach Programu opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Babimost. Warunkiem pokrycia kosztów zabiegu przez Gminę jest wydanie przez Kierownika 

Zakładu Usług Komunalnych skierowania na zabieg. 

3. Ilość wydawanych skierowań jest uzależniona od środków finansowych zagwarantowanych 

w budżecie Gminy Babimost na dany rok. 

4. Wzór skierowania określa załącznik nr 3 do niniejszego regulaminu. 

5. Skierowanie ważne jest do 21 dni od dnia jego wydania. 

6. Opiekunowie dostarczają koty na zabieg wraz ze skierowaniem, o którym mowa 

w pkt. 5 w terminie ustalonym z lekarzem wykonującym zabieg – na własny koszt. 

7. Opiekunowie zobowiązani są na własny koszt dowieźć kota i odebrać zwierzę w terminie 

wskazanym przez lekarza weterynarii wykonującego zabieg, jednak nie później niż w ciągu 3 dni 

od dnia wykonania zabiegu, chyba, że lekarz weterynarii zdecyduje inaczej, a następnie wypuścić 

zwierzę w miejscu jego bytowania. 

8. Opiekunowie zgodnie ze wskazaniem lekarza weterynarii wykonującego zabieg, zapewniają 

niezbędną opiekę zwierzętom po zabiegu, przed ich wypuszczeniem w miejscu ich bytowania. 

 

§ 4. 

Zasady kontroli 

 

1. Kontrolę Gminy działań społecznego opiekuna kotów wolnożyjących sprawuje Zakład Usług 

Komunalnych w Babimoście w zakresie: 

a. Sposobu wykorzystania karmy przekazanej przez Gminę, 

b. Warunków, w jakich dokarmiane są koty wolnożyjące, 

2. Gmina nie ma obowiązku powiadamiania społecznego opiekuna kotów wolnożyjących o terminie 

kontroli. 

3. Z przeprowadzonej kontroli spisuje się notatkę urzędową. 

4. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w realizacji obowiązków przez społecznego opiekuna 

kotów polegające na karmieniu kotów w niewłaściwym miejscu, przechowywania karmy w sposób 

niezgodny z zapisami Regulaminu społeczny opiekun kotów wolnożyjących zostanie wykreślony 

z rejestru. 

5. Osoby wykreślone z rejestru opiekunów kotów wolno żyjących na terenie Gminy Babimost 

w przypadkach określonych w pkt. 4, nie mogą być wpisane ponownie na listę przed upływem 

12 miesięcy od dnia skreślenia. 

6. W przypadku wykorzystania przez społecznego opiekuna kotów wolnożyjących otrzymanej od 

Gminy za darmo karmy w inny sposób niż dokarmianie kotów wolno żyjących lub wydawania jej 

osobom trzecim, opiekun kotów zostanie obciążony kosztami jej zakupu oraz wykreślony z rejestru 

opiekunów bez możliwości ponownego ubiegania się o status opiekuna kotów wolnożyjących. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1233



 

 

 

 

 

 

DEKLARACJA 

OPIEKUNA SPOŁECZNEGO KOTÓW WOLNOŻYJĄCYCH 

 

Imię i nazwisko  

opiekuna społecznego zwierząt 
 

Adres zamieszkania 

numer telefonu 

ul. ................................................ 

66-110 ......................................... 

tel. ............................................... 

Gatunek zwierząt objętych opieką koty wolnożyjące 

 Miejsce przebywania zwierząt 
 

 

Ilość sztuk w stadzie 
 

 

Forma udzielanej zwierzętom opieki zgodnie z deklaracją 

Informacje dodatkowe (np. informacja 

o konieczności wykonania zabiegów: 

sterylizacji, kastracji, leczenia zwierząt 

lub usypiania ślepych miotów) 

w razie potrzeb  

 

 

Obowiązki opiekuna społecznego kotów: 

• Dokarmia koty karmą własną lub otrzymaną z Zakładu Usług Komunalnych  

w Babimoście 

• Uzyska pisemne pozwolenie właściciela lub zarządcy terenu zezwalające na 

dokarmianie/postawienie budek 

• Respektuje zasady określone przez zarządcę terenu 

• Utrzymuje czystość i porządek w miejscach bytowania populacji 

• Szanuje dobro wspólne 

• Nie pozostaje obojętny na okrucieństwo/znęcanie się nad zwierzętami 

• Nie pozwala się im rozmnażać poprzez sterylizację zwierząt w stadzie 

 

 

Oświadczam, że zapoznałem /-am się  z obowiązkami opiekuna społecznego kotów oraz 

REGULAMINEM  i deklaruję, że dołożę wszelkich starań aby je należycie wykonywać. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb wynikających 

 z realizacji programu zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Babimost zgodnie z ustawą z dnia  

29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 ze zm.) 

 

 

 

 

….................................   ......................…................................................... 
       miejscowość, data      podpis opiekuna społecznego zwierząt 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/88/25

Rady Miejskiej w Babimoście

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1233



 

 

 

 

 

 

 

 

Babimost, dnia ................................... r. 

 

 

 

Protokół przekazania pożywienia dla kotów wolnożyjących 

 

 

Kierownik Zakładu Usług Komunalnych w Babimoście za pośrednictwem stanowiska 

ds. ochrony środowiska przekazuje pożywienia na dokarmianie kotów wolnożyjących 

w ....................................... dla Pana/i .................................................. - opiekuna społecznego 

zwierząt. 

 

 

 

 

          .......................................................   ..................................................... 

              podpis osoby przekazującej                    podpis osoby odbierającej 

 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/88/25

Rady Miejskiej w Babimoście

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1233



 

 

 

 

 

 

Babimost, dnia ............................. r. 

 

 

SKIEROWANIE NR ..../.......... 

NA ZABIEG STERYLIZACJI/KASTRACJI/LECZENIA* KOTÓW 

WOLNOŻYJĄCYCH LUB UŚPIENIE ŚLEPYCH MIOTÓW* 

w ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Babimost.” 

 

 

Niniejszym kieruję wolnożyjącego kota zgłoszonego przez: Pana/ią .......................................... 

na zabieg sterylizacji/kastracji/leczenia/uśpienie ślepego miotu*, który wykonany zostanie 

w .................................................................................................................................................., 

ul. .............................................................; kod pocztowy i poczta ............................................. 

 

Ilość zwierząt zgłoszonych do zabiegu: 1 szt. 

Rodzaj zabiegu*: sterylizacja: ……………………………………………………………......... 

     kastracja: ……………………………………………………………............. 

     uśpienie ślepego miotu: ……………………………………………............... 

     leczenie: ........................................................................................................... 

 

Zwierzę na zabieg doprowadzone zostanie przez: Pana/ią ..........................................................  

Po wykonaniu zabiegu i okresie rekonwalescencji kot zostanie odebrany przez: 

Pana/ią   ........................................................................................................................................ 

Podczas sterylizacji lub kastracji wolnożyjącego kota zostanie nacięte lewe ucho w celu 

oznaczenia zwierząt u których został wykonany zabieg. 

 

 

….................................................................. 
podpis przedstawiciela Zakładu Usług Komunalnych 

wydającego skierowanie 

 

Oświadczam, że zgłoszony przeze mnie do zabiegu bezpłatnej sterylizacji/kastracji/leczenia* 

lub usypiania ślepych miotów kot jest kotem wolnożyjącym. 

 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb wynikających  

z realizacji programu zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Babimost  zgodnie z ustawą z dnia  

29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 ze zm.) 

 

 

 

Babimost, dnia .............................. r.  ................…..................................................... 
         miejscowość, data      podpis opiekuna zgłaszającej zwierzę do zabiegu 

  

 

Termin ważności skierowania do  ..................................... r. 

 

* - niepotrzebne skreślić 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/88/25

Rady Miejskiej w Babimoście

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1233


	UCHWAŁA NR XI/88/25 RADY MIEJSKIEJ W BABIMOŚCIE z dnia 27 marca 2025 r.
	Rozdział 1 - Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku
	§ 1 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie
	§ 2 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 2 ust. 1
	lit. a w rozdz.2 § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.2 § 2 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.2 § 2


	Rozdział 3 - Odławianie bezdomnych zwierząt
	§ 3 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 3


	Rozdział 4 - Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt.
	§ 4 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 4


	Rozdział 5 - Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt
	§ 5 w rozdz.5
	pkt 1 w rozdz.5 § 5 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.5 § 5 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.5 § 5 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.5 § 5


	Rozdział 6 - Usypianie ślepych miotów
	§ 6 w rozdz.6
	pkt 1 w rozdz.6 § 6 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.6 § 6 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.6 § 6


	Rozdział 7 - Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich
	§ 7 w rozdz.7
	ust. 2 w rozdz.7 § 7


	Rozdział 8 - Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt
	§ 8 w rozdz.8
	pkt 1 w rozdz.8 § 8 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.8 § 8 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.8 § 8


	Rozdział 9 - Finansowanie programu
	§ 9 w rozdz.9
	pkt 1 w rozdz.9 § 9
	tir. 1 (1) w rozdz.9 § 9 pkt 1
	tir. 2 (2) w rozdz.9 § 9 pkt 1
	tir. 3 (3) w rozdz.9 § 9 pkt 1
	tir. 4 (4) w rozdz.9 § 9 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.9 § 9
	tir. 1 (5) w rozdz.9 § 9 pkt 2
	tir. 2 (6) w rozdz.9 § 9 pkt 2
	tir. 3 (7) w rozdz.9 § 9 pkt 2
	tir. 4 (8) w rozdz.9 § 9 pkt 2
	tir. 5 (9) w rozdz.9 § 9 pkt 2
	tir. 6 (10) w rozdz.9 § 9 pkt 2
	tir. 7 (11) w rozdz.9 § 9 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.9 § 9
	tir. 1 (12) w rozdz.9 § 9 pkt 3
	tir. 2 (13) w rozdz.9 § 9 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.9 § 9
	pkt 5 w rozdz.9 § 9
	tir. 1 (14) w rozdz.9 § 9 pkt 5
	tir. 2 (15) w rozdz.9 § 9 pkt 5



	Rozdział 10 - Postanowienia końcowe
	§ 10 w rozdz.10
	§ 11 w rozdz.10


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-13T14:28:33+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




